
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生斎
豊岡斎場火葬等業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　高屋　地内 2025年3月31日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円42,870,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円70,867,500 64,425,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

イージス・グループ有限責任事業
組合

1 42,870,000 落札

(株)協働管財　兵庫営業所2 47,401,200

(株)五輪3 69,420,000

(株)コモンテックス4 辞退

契約予定金額 円47,157,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但特下
水石汚水調整池汚水管渠布設工事（第１工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町寺坂 外　地内 2022年3月31日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円34,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円43,194,800 39,268,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格38,170,000 34,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)谷垣組1 34,700,000

(株)川見建設2 34,700,000

(株)マツバラ3 34,700,000 落札

大石建設設備(株)4 34,700,000

(有)岸本工業5 34,700,000

(有)湯口建材6 34,730,000

(有)奥田重機7 38,010,000

(株)徳網建設8 38,900,000

(有)永井建設9 39,000,000

但東開発(株)10 34,600,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円38,170,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)マツバラ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
福田雨水幹線整備工事（第１工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2022年3月31日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円74,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円91,661,900 83,329,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格81,730,000 74,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中川工務店1 74,300,000

(株)西吾建設2 74,300,000 落札

(株)吉田組3 74,300,000

(株)吉岡建設4 74,300,000

岸本建設(株)5 74,310,000

(株)金下工務店6 82,000,000

(株)巴建設7 84,000,000

(株)川嶋建設8 85,000,000

(株)オーク9 辞退

(株)山口工務店10 辞退

契約予定金額 円81,730,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)西吾建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
前川樋門・前川水門点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 2022年3月31日

141号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,059,300 963,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 950,000 落札

(株)米田電気商会2 1,000,000

(株)山口工務店3 1,150,000

大豊機工(株)4 1,230,000

(有)大谷建設5 辞退

(株)城崎設備6 辞退

契約予定金額 円1,045,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊情
2021年度　ウイルスバスターライセンス更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2022年2月28日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,311,672

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,745,370 1,586,700

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 1,311,672 落札

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所2 1,320,487

三丹ビジネスマシン(株)3 1,322,250

(株)コラボラボ4 1,445,660

(株)事務機のサカモト5 1,498,550

山田事務機(株)6 1,586,700

契約予定金額 円1,442,839


